
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Via Folgore n.15 -  25043  BRENO (BS) 

Tel. 0364 22466 – 0364 326203   Fax : 0364 320365 
e-mail: info@liceogolgi.it 

 

 

 

 
 

 
  

Succursale: Via Martiri della Libertà 25043 BRENO (BS) Tel. Fax 0364 22059 

 

   Il compilatore: Canevali  

 

  N. 0413220 

 

Prot. n. __________/C16a    

Circolare n. ___________ 

 

 

 
A TUTTE LE COMPONENTI                     

SCOLASTICHE DELL’ISTITUTO     

        Breno, 5 ottobre 2015 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
Visto il D.L. n. 297 del 16/04/1994;  

L’ O.M. n. 215 del 1991;  

Vista C.M. n. 18 del 7/09/2015; 

 

DECRETA 

 

l’indizione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori (nel Consiglio di Classe) e degli studenti (nel 

Consiglio di Classe – nel Consiglio d’Istituto e nella Consulta Provinciale degli Studenti). 

 

Dette elezioni si svolgeranno: 

 

Venerdì  

23 ottobre 2015                                                                           

Elezione rappresentanti:  

Genitori 

nei Consigli di Classe  

dalle ore 17,00 alle ore 19,00 

(aula magna Sede centrale) 

 

Sabato 

24 ottobre 2015 

Elezione rappresentanti: 

Studenti 

nel Consiglio di Classe  

nel Consiglio di Istituto 

nella Consulta Provinciale degli Studenti 

dalle ore 8,00 alle ore 9,00 

(in aula) 

 

 
Il presente decreto è notificato alle classi, pubblicato all’albo e sul sito internet dell’Istituto. 
 

 
                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

          Dott. Alessandro Papale 
                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

mailto:info@liceogolgi.it


 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Camillo Golgi 
Via Folgore n.15 -  25043  BRENO (BS) 

Tel. 0364 22466 – 0364 326203   Fax : 0364 320365 
e-mail: info@liceogolgi.it 

 

 

 

 
 

 
  

Succursale: Via Martiri della Libertà 25043 BRENO (BS) Tel. Fax 0364 22059 

 

   Il compilatore: Canevali  

 

  N. 0413220 

 

 

mailto:info@liceogolgi.it

